
Styrelsemöte torsdagen den 10 januari 
Kosters Samhällsförening 

 
 

Tidpunkt: Torsdagen den 10 januari 
Plats: Gemensamhetsköket KIFAB 
Tidpunkt: kl. 19.30 – ca 21.00 

 
Närvarande: 
Roger Ekstrand  
Maria Wogenius  
Helena Torgilsman  
Pia Grahn 
Monika Broberg  
Torbjörn Stjernberg 

 
Ej närvarande: 
Putte Johander  
Ties Hildebrand  
Trine Reed Jensen 
 
Protokoll: 

1. Mötets öppnande 
Roger är mötesordförande 
Torbjörn är mötessekreterare 
 

2. Val av justerare för protokollet.  Monika o Helena 
 

3. Rapport ansvarsområden 
Information: 
Ekonomi – har nu fått in 105 betalande för 2012 och 93 för 2013. 
På kontot 26736 kr. 
 
Årsmöte I samhällsföreningen 7 april. Hålls på naturrummet om möjligt med 
exvis Maria som presentatör. Torbjörn kollar med Maria, och också om vi kan 
se något / ha någon visning. Lämplig tid efter det de stängt för dagen. 
Roger svarar för att kallelse går ut enligt stadgarna (ett par veckor före). 
 
Öråd lördag 19 januari kl 14 (med färjan som går kl 13.50 från Långagärde). 
Vore bra om man hade två fasta tider för Öråd varje år. Kaj är inte kvar i 
Kosternämnden. Lasse Linusson har ersatt honom.  
 
Vård och omsorg. Inget nytt. Hemtjänsten hårt belastad pga sjukskrivningar 
men det flyter och man löser olägenheten med färjan. 

 
Barn och utbildning: Trine. Några har sökt tjänsten. Fem sökande men några 
var nyexade och behöver mentor. Helena v B har fått en del svar på folk som 
på olika sätt vill sponsra och stödja i processen. Boendet är löst – 
Strömstadbygg håller en lägenhet. 
 
Övergripande: Hans Arén har skickat funderingar över taxi och färdtjänst till 



Pia. Räddningstjänsten föreslås av Hans men är inget alternativ enligt 
ansvarig där. Lubis kanske, enligt Hans kan organisera, taxi och färdtjänst? 
Samordning med Koster Marin är ett förslag så att man kan dra ner 
angörandet vid vissa bryggor - enligt Hans är det billigare att köra på land.  
Kommunen är skyldig att ordna (efter ansökan) färdtjänst till den som har 
varaktig funktionsnedsättning. Finns en egenavgift som den som färdas skall 
betala. När Stefan Nicklasson hade taxi utnyttjade Sture den tjänsten. 
 
Roger fick svar från kommunen. Omsorgsnämnden har ingen möjlighet att 
bevilja färdtjänst – finns inga fordon eller behöriga personer. Skolan har 
svarat att man skall se över organisering och användning av skolskjutsar i 
hela kommunen. 
 
Samhällsföreningen kan agera för att kolla ekonomiska förutsättningarna och 
sen kontakta personer på Koster som kanske kan ta på sig rollen att ordna 
transporter. Handlar om att sondera läget. Roger kollar de formella 
förutsättningarna, liksom ekonomiska grundgarantier. Pia kollar med Stefan 
hur han löste det. Helena kolla med Göran Larsson om stiftelsen kan ta på sig 
ett ansvar. Alla kollar personer / sår frön för att se om det finns personer som 
kan jobba med taxi / färdtjänst. Vi kan också försöka hitta någon som driver 
kravet på färdtjänst gentemot kommunen. 
Sjukresorna tar idag räddningstjänsten ansvar för. 

 
Miljö och Bygg: Vattenfrågan kommer upp på lördagens kosternämnd. Viss 
oro över att man skiftar ut mycket höga kostnader till fastighetsägarna.  

 
4. Hemsidan. Fått bra respons. Susanne är villig att ställa upp och hjälpa oss 

med hemsidan och hålla denna sida levande. Skulle vara bra att ha ett 
aktuellt kalendarium för alla möten, typ torsdagklubben, museet. Kanske 
också en del reportage kring möten som varit. Roger pratar med Susanne om 
hennes hjälp och eventuell ersättning. 
 

5. Kosterkuriren våren 2013. Vi går ut med information i enklare form under 
våren (med inbetalningskort till de som inte betalt). I höst kanske vi går ut 
med mer avancerad trycksak. Roger kollar vad det kostar med enklare form 
 

6. Kosterhavsdelegationen. Roger deltog i senaste mötet.  
 

Handlade om bl.a. uppföljning av säl- och skarvseminariet. Enligt 
föredragande äter sälarna och skarvarna inte så mycket fisk. 
Kosterhavsförvaltningen har undersökt upplagda båtar under 2013. Uppdrog 
åt förvaltningen att se till att båtar som inte används tas bort.  
Gick igenom verksamhetsplanen och budgeten för 2013. Budgeten är på 14,2 
miljoner varav löner 4 miljoner. Stora delar är uppdrag.  

 
Nästa möte hålls 22 mars i Rossöentren. Roger deltar, Maria är upptagen. 

 
7. Övriga frågor 

Linfärjan, Torbjörn kollar tjänsteutlåtandet när detta kommer. 
 
Vägar på Syd: Vägföreningarna vill inte ha en gemensam vägförening och vill 



inte heller att de allmänna vägarna tas över och blir enskild väg. Det bästa är 
om staten fortsätter finansiera och sköta vägarna.  
 
Grannsämja i Kyrkosund. Roger har informerat om att vi inte har ansvar för 
att lösa denna osämja. Roger meddelar att styrelsen bedömt att vi inte skall 
engagera oss i konflikter mellan enskilda fastighetsägare. 
 
Vattenfråga – se ovan. 
 

8. Vi uttalade att det vore önskvärt med en kontakt med Rossös 
samhällsförening för att lära en del av hur väl de samarbetar där och med 
politikerna. Roger tar kontakt med Maria Kvarnbäck och ordnar ett möte. 
 

9. Avslutning 
 

Vid protokollet 
Koster 10 januari 2013 
 
 
Torbjörn Stjernberg 
 
 
 
Justeras 10 januari 2013: 
 
 
Monika Broberg      Helena Torgilsman 


